
Dokument byl převeden z analogové formy do formy digitální podatelnou AOPK ČR, identifikátor dávky 20171120.000069

O
DODATEK č. 1

K dohodě o realizaci managementových opatření č. PPK-385a/25/17 dle ust. § 68 
odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, uzavřené dne

30.8.2017

I.

1. Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionální pracoviště: Regionální pracoviště Střední Čechy
Sídlo: Kaplanova 1391/1, 148 00, Praha 11 - Chodov 
Kontaktní adresa: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 
IČ :62933591
zastoupena: RNDr. František Pele 
ředitel UP AOPK ČR Kaplanova 1
V rozsahu této dohody osoba zmocněná k jednání s hospodařícím subjektem, k věcným 
úkonům a k provedení kontroly realizovaných managementových opatření: Ing. Pavel 
Moucha

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění.

(dále jen "AOPK ČR")

a

2.Hospodařící subjekt
Lesní správa Lány, příspěvková organizace KPR
Lesní 140
27061 Lány
IČ 00000078
DIČ CZ00000078
je plátcem DPH
bankovní spojení! ___ ___ _
statutární zástupce Ing. Miloš Balák
jakožto hospodařící subjekt pozemků p.č. 806/2 v k.ú Městečko p.č. 953 a p.č. 954 v k.ú. 
Ruda u Nového Strašecí
(dále jen "hospodařící subjekt")

385A /25/17 31.08.2017
1



II.

Výše uvedení účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 k Dohodě o realizaci 
managementových opatření č. PPK-385a/25/17 uzavřené dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 
odst. 3 zákona 4. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny dne (dále jen "Dohoda").

III.

čl. II. odst. 3 dohody se mění takto: Opatření bude provedeno na pozemcích p.č. 806/2 v k.ú 
Městečko p.č. 953 a p.č. 954 v k.ú. Ruda u Nového Strašecí a to v termínu od účinnosti 
Dohody do 30.11.2017 a dále podle příloh dle čl. V., odst. 2 této Dohody.

čl. IV. odst 1 dohody se mění takto: Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 30.11.2017

IV.

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

4.2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních 
předpisů souhlasí.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
posledního účastníka Dohody. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než 
dnem jeho uveřejnění. Účastníci Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku 
neprodleně informovat.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží hospodařící subjekt a 2 
vyhotovení obdrží AOPK ČR.

V Praze dne 31.10.2017

Za AOPK ČR:

4g#ntUfi« ochrany píi<od/ a krajiny Čl
Kaplanova 1931/1 

14feŮ0 Praha 11 - Chodov
■1-  '

RNDr. František PeL 
ředitel UP AOPK ČR

V Lánech dne 31.10.2017

Hospodařící subjekt:

Lesní správa Lé PR

LESNÍ SPRÁVA LÁNY ©
příspěvková orprwace Kanceláře prezidenta republiky 

Lesní 140, 270 61 Lány 
IČO: 00000078, CZ00000078 

tel.: 313 502 074, fax: 313 502 012


